E-mail: cmpc.ubatuba@gmail.com

Twitter: @cmpcubatuba
Instagram: @cmpcubatuba

Facebook: facebook.com/CMPC-Conselho-Municipal-de-Politica-Cultural-de-Ubatuba

       EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO

  CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE UBATUBA – CMPC

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE

UBATUBA CMPC, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Municipal   nº 3628  de 14/03/2013  e  o    disposto    no    Decreto
Municipal   nº 7805,  de  06  de  janeiro    de  2 022,  CONVOCA,   todos  os
conselheiros  para  reunião  extraordinária,  que  será  realizada  por  vídeo
conferência através do aplicativo gratuito Google Meet em URL  específica
https://meet.google.com/qfv-yrxu-uaq no dia, hora e pauta discriminados
abaixo:

1. Data 08 de agosto de 2024 (quinta-feira)

2. Horário: 18:00h

3. Pauta:

     1. Itens adicionais não incluídos em pauta

     2. Deliberação sobre propostas de utilização de recursos do FMC

     3. Prestação de Contas

     4 . Convocação de plenária para eleição de nova diretoria do CMPC

(Presidente e Vice Presidente)

Para que se chegue ao conhecimento de rodos os interessados, expediu-se o
presente edital de convocação, que será publicado no site oficial da Fundart.

                                                                                  Ubatuba, 05 de agosto de 2024

                                                             Juan José Blanco Prada
                    Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural de Ubatuba

mailto:cmpc.ubatuba@gmail.com
https://www.facebook.com/CMPC-Conselho-Municipal-de-Pol%C3%ADtica-Cultural-de-Ubatuba

E-mail: cmpc.ubatuba@gmail.com

Twitter: @cmpcubatuba
Instagram: @cmpcubatuba

Facebook: facebook.com/CMPC-Conselho-Municipal-de-Politica-Cultural-de-Ubatuba

mailto:cmpc.ubatuba@gmail.com
https://www.facebook.com/CMPC-Conselho-Municipal-de-Pol%C3%ADtica-Cultural-de-Ubatuba